

Steffen Sten ApS

Havnegade 70 B

5000 Odense C

CVR-nr. 28320337

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2019

Dirigent

Navn: Michael Steffen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten ApS
Havnegade 70 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 28320337

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med teglprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 2.783 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2019 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.472.067	7.082
Personaleomkostninger	1	(4.496.152)	(3.973)
Af- og nedskrivninger		<u>(204.308)</u>	<u>(250)</u>
Driftsresultat		3.771.607	2.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.659	0
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(9)
Andre finansielle omkostninger		<u>(194.438)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		3.602.828	2.783
Skat af årets resultat	2	<u>(819.794)</u>	<u>(638)</u>
Årets resultat		<u>2.783.034</u>	<u>2.145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000
Overført resultat		<u>783.034</u>	<u>145</u>
		<u>2.783.034</u>	<u>2.145</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		795.822	565
Indretning af lejede lokaler		528.689	602
Materielle anlægsaktiver	3	1.324.511	1.167
Deposita		121.370	90
Finansielle anlægsaktiver	4	121.370	90
Anlægsaktiver		1.445.881	1.257
Råvarer og hjælpematerialer		2.839.885	2.680
Forudbetalinger for varer		344.428	0
Varebeholdninger		3.184.313	2.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.871.966	2.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.260.030	168
Andre tilgodehavender		42.463	112
Periodeafgrænsningsposter		126.025	109
Tilgodehavender		5.300.484	3.241
Likvide beholdninger		1.890.039	1.077
Omsætningsaktiver		10.374.836	6.998
Aktiver		11.820.717	8.255

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.120.602	2.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>5.245.602</u>	<u>4.463</u>
Udskudt skat		<u>72.000</u>	<u>69</u>
Hensatte forpligtelser		<u>72.000</u>	<u>69</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>36</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>36</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		34.393	80
Bankgæld		0	7
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.010	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.638.219	1.197
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.131	29
Skyldige sambeskatningsbidrag		842.115	560
Anden gæld		<u>2.810.247</u>	<u>1.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.503.115</u>	<u>3.687</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.503.115</u>	<u>3.723</u>
Passiver		<u>11.820.717</u>	<u>8.255</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.337.568	2.000.000	4.462.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	783.034	2.000.000	2.783.034
Egenkapital ultimo	125.000	3.120.602	2.000.000	5.245.602

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.222.199	2.747
Pensioner	1.070.416	1.047
Andre omkostninger til social sikring	53.382	53
Andre personaleomkostninger	<u>150.155</u>	<u>126</u>
	<u>4.496.152</u>	<u>3.973</u>
Antal ansatte pr. balancedagen	<u>8</u>	<u>7</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	816.794	654
Ændring af udskudt skat	<u>3.000</u>	<u>(16)</u>
	<u>819.794</u>	<u>638</u>
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	918.732	734.190
Tilgange	441.756	0
Afgange	<u>(95.400)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.265.088</u>	<u>734.190</u>
Af- og nedskrivninger primo	(353.777)	(132.082)
Årets afskrivninger	(152.889)	(73.419)
Tilbageførsel ved afgange	<u>37.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(469.266)</u>	<u>(205.501)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>795.822</u>	<u>528.689</u>

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	89.609
Tilgange	<u>31.761</u>
Kostpris ultimo	<u>121.370</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.370</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>615.000</u>	<u>364</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab har selskabet stillet sikkerhed i biler. Pr. 31.12.2018 udgør den regnskabsmæssige værdi af biler 270 t.kr.
